PORTARIA Nº 091/2020

Nomeia,  em  substituição,  membro
para compor o Conselho Tutelar dos
Direitos da Criança e do Adolescente.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, nomeia

Nara Selma Rockenbach, como membro titular do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e

do Adolescente, em substituição  da conselheira  Marinês Dal Forno,  que encontrar-se-á em

férias, nos termos do art. 50, inciso I e art. 52, inciso I, ambos da Lei Municipal nº 740/2014, de

02 a 31 de março de 2020.

  Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS,

aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte.

                                                   Matione Sonego
                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 19-02-2020

Vanessa Marcuzzo Ceretta
Auxiliar de Administração
Mat. 845/1

	Matione Sonego
	Prefeito Municipal
	Vanessa Marcuzzo Ceretta